证券代码: 600482 证券简称: 中国动力 公告编号: 2020-069

债券代码: 110807 债券简称: 动力定 01 债券代码: 110808 债券简称: 动力定 02

中国船舶重工集团动力股份有限公司 关于选举产生第七届监事会职工监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国船舶重工集团动力股份有限公司(以下简称"中国动力"或"公司")第六届监事会任期将届满,为顺利完成监事会的换届选举工作,根据《中华人民共和国公司法》(以下简称"《公司法》")、《中国船舶重工集团动力股份有限公司章程》等有关规定,公司全资子公司哈尔滨广瀚动力技术发展有限公司和控股子公司中船重工发动机有限公司分别召开职工代表大会,会议推荐刘庆阁先生、刘文斌先生为公司第七届监事会职工监事候选人。中国动力召开全体职工大会选举刘庆阁先生、刘文斌先生为公司第七届监事会职工监事。

上述 2 名职工监事将与公司 2020 年第三次临时股东大会选举产生的 3 名非职工监事共同组成公司第七届监事会,任期三年。上述 2 名职工监事(简历附后)符合《公司法》有关监事任职的资格和条件。

特此公告。

中国船舶重工集团动力股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月五日

附件:被提名职工代表监事候选人简历

刘庆阁先生简历

刘庆阁先生,男,汉族,1965年10月生,黑龙江绥化市人,1987年7月参加工作,1995年12月入党,上海交通大学精密仪器专业毕业,本科学历。

1983.09-1987.07 上海交通大学精密仪器系精密仪器专业学生;

1987.07-1988.08 第七〇三研究所第八研究室见习生;

1988.08-1997.08 第七〇三研究所第八研究室;

1997.08-2000.06 第七〇三研究所第八研究室室主任助理;

2000.06-2003.11 第七〇三研究所第八研究室室主任兼支部书记;

2003. 11-2006. 03 第七〇三研究所第八研究室室主任兼支部书记;

2006.04-2014.12 第七〇三研究所自动控制事业部部长兼支部书记;

2014.12-2017.08 第七〇三研究所安防及控制事业部部长兼支部书记;

2017.08-2020.04 第七〇三研究所产业发展部部长兼自动控制事业部部长 产业及自控联合党支部书记、哈尔滨广瀚动力技术发展有限公司副总经理;

2020.04-至今 哈尔滨广瀚动力技术发展有限公司总经理、第七〇三研究所产业发展部部长兼党支部书记:

2017.08-至今 哈尔滨广瀚燃气轮机有限公司董事,哈尔滨广瀚新能动力有限公司董事,江苏永瀚特种合金技术有限公司监事。

刘文斌先生简历

刘文斌先生,男,汉族,1966年1月生,河南商丘人,1988年7月参加工作,1997年6月加入中国共产党,哈尔滨工程大学内燃机专业毕业,硕士研究生学历。

1984.09-1988.07 西安交通大学内燃机专业学生;

1988.07-1992.09 408 厂实习生,设计所设计员;

1992.09-1995.03 哈尔滨工程大学动力系内燃机专业学习, 获硕士学位;

1995.03-1998.08 408 厂设计所主管工程师,室主任;

1998.08-2000.02 408 厂设计所副所长;

2000.02-2002.07 408 厂副总工程师;

2002.07-2003.12 408 厂厂长助理、副总工程师;

2003.12-2008.05 陕柴重工副总经理、总工程师;

2008. 05-2016. 06 西安船舶设备工业公司党组成员、副总经理, 705 所副所长;

2016.06-2018.12 河柴重工公司董事、总经理、党委委员、党委副书记;

2018.12-至今 中船重工发动机有限公司董事、总经理、党委副书记兼河柴重工公司总经理、党委委员、党委副书记。